关于举办国家教育考试标准化考点考务人员能

力提升培训班的通知
各标准化考点学校：

为进一步完善全国统一考试考务工作制度，规范考试管理，

确保考风考纪，明确安全保密，保障考试正常实施。切实维护

考试招生的公平、公正、安全和秩序，加强制度建设和队伍建

设，经研究，决定举办国家教育考试标准化考点考务人员能力

提升培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 9 月 19~21 日，共三天。

二、培训地点

苏州市。

三、培训对象

各标准化考点学校考务分管领导 1 人，考务负责人 1 人。

培训记入中小学教师继续教育学时。

四、培训内容

1．国家教育考试标准化解读；

2．江苏省国家教育考试标准化考点建设及考务管理；

3．认清形势、加强管理，全力做好新时代保密工作；

4．参观苏州市委机要保密局，学习红色保密教育工作，观

看警示教育片。

五、培训报名

请于 9 月 13 日前扫描下方两个二维码填全相应信息并加入

微信群。

报名信息采集表                      微信群

六、注意事项

1．因疫情防控需要，请参训人员务必做好个人防护措施。

主动出示健康码，需提供 48 小时内核酸检测结果阴性报告。

2．请参加人员主动排查本人、家人和身边工作人员与确诊

病例（含无症状感染者）有无轨迹交叉、时空伴随等情况；近

10 天内有国（境）外和 7 天内国内中高风险区旅居史者，新冠

病毒感染者的密接、次密接，“健康码”为红码或黄码人员，已治

愈出院的确诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者

等风险人群，如尚在随访及医学观察期内，原则上不参加；尚

在闭环或医学观察期的高风险岗位从业人员，原则上不参加。

参加人员所在部门、单位落实责任，做好有关核查工作。

3．出行务必注意安全。身份证、手机、常用药、等务必随

身携带，重要物品务必妥善保管。请带好三天两晚替换衣物。

4．培训期间不参加与培训无关的其他活动，无特殊原因不

允许请假。

5．务必严格遵守培训规定和纪律。

昆山市教育考试中心

2022 年 9 月 8 日

培训学习承诺书

本人______________________,身份证号： _____________

____________，现属：_________________________________（单位

名称），计划在 9 月 19 日至 9 月 21 日参加昆山市教育考试中心

组织的国家教育考试标准化考点考务人员能力提升培训班。

本人郑重承诺：

目前“苏康码”显示绿码，本人及共同居住的亲属身体状况良

好，体温正常，无咳嗽、发热、腹泻等症状。近 10 天内无国

（境）外和 7 天内国内中高风险区旅居史者，未接触疫情区人

员，未接触归国人员，未接触疑似或确诊病例。

培训期间，我自愿接受防疫要求，自觉配合培训班的防疫

管理规定。

以上情况属实，如因个人虚报瞒报造成严重后果的，愿意

承担相应责任。

承诺人：  _____________________

承诺时间：_____________________

		http://www.eseals.cn
	2022-09-08T14:14:20+0800
	保护PDF文档安全。